BBVA

COMPROBANTE DEL PAGO DE CUOTAS, APORTACIONES Y
AMORTIZACIONES DE CREDITOS IMSS-INFONAVIT

FECHA: HORA:
21/11/2023 9:20:05
FECHA DE CARGO: HORA DE CARGO:
21/11/2023 06:00:48
NOMBRE O RAZON SOCIAL REGISTRO PATRONAL RFC FOLIO SUA
MITESQ MEXICANO S.A. DE C.V. Y5429484107 MMEO00228AWA 860478
DOMICILIO PERIODO IMSS VERSION SUA
AV JOSE VASCONCELOS NUM 105 PISO 4 HIPOD CUAUHTEMOC 202310 W300
06170
PERIODO RCV/INFONAVIT FOLIO DE RECAUDACION
202305 325P060048
NO. DE TRABAJADORES ER SUCURSAL ICUENTA DE CHEQUES
180 012 0177 0188186464

PARA ABONO EN CUENTA DEL IMSS

CUOTAS IMSS 4 SEGUROS
ACTUALIZACION
RECARGOS

TOTAL

$277,892.80
$0.00
$0.00

$277,892.80

PARA ABONO EN CUENTA DE LA AFORE

CUOTAS RETIRO, CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ
ACTUALIZACION

RECARGOS

APORTACIONES VOLUNTARIAS

APORTACIONES COMPLEMENTARIAS

TOTAL

$257,526.75
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$257,526.75

PARA ABONO EN CUENTA DEL INFONAVIT

APORTACION DE VIV. PARA CTA. IND.
APOR. DE VIV. PARA AMORT. DE CREDITO
AMORTIZACION DE CREDITO
ACTUALIZACION

RECARGOS

MULTAS INFONAVIT

DONATIVO "FUNDACION DEL EMPRESARIADO DE MEXICO, A.C."
TOTAL

$152,332.08
$29,355.66
$127,501.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$309,188.84

RESUMEN DE PAGO

PARA ABONO EN CUENTA DEL IMSS
PARA ABONO EN CUENTA DE LA AFORE
PARA ABONO EN CUENTA DEL INFONAVIT

TOTAL A PAGAR

BBVA ENTIDAD RECEPTORA
PROCESADO ELECTRONICAMENTE

BBVA Net Cash

$277,892.80

$257,526.75

$309,188.84
$844,608.39
8DB800zFAaYeV5GCS8Yyl

ESTE DOCUMENTO JUNTO CON EL ESTADO DE CUENTA, SERVIRA DE COMPROBANTE ANTE EL I.M.S.S. E

INFONAVIT
AV. PASEO DE LA REFORMA 510, COL. JUAREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTEMOC, MEXICO, D.F

R.F.C. BBA-830831-L]J2

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE REPORTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS Y CONDICIONES FISCALES



