



COMPROBANTE DEL PAGO DE CUOTAS, APORTACIONES Y
AMORTIZACIONES DE CREDITOS IMSS-INFONAVIT

FECHA:
21/11/2023

HORA:
9:20:05

FECHA DE CARGO:
21/11/2023

HORA DE CARGO:
06:00:48

NOMBRE O RAZON SOCIAL
MITESQ MEXICANO S.A. DE C.V.

REGISTRO PATRONAL
Y5429484107

RFC

MME000228AWA

FOLIO SUA
860478

DOMICILIO AV JOSE VASCONCELOS NUM 105 PISO 4 HIPOD CUAUHTEMOC 06170		PERIODO IMSS 202310	VERSION SUA W300
		PERIODO RCV/INFONAVIT 202305	FOLIO DE RECAUDACION 325P060048
NO. DE TRABAJADORES 180	ER 012	SUCURSAL 0177	CUENTA DE CHEQUES 0188186464

PARA ABONO EN CUENTA DEL IMSS	
CUOTAS IMSS 4 SEGUROS	\$277,892.80
ACTUALIZACION	\$0.00
RECARGOS	\$0.00
TOTAL	\$277,892.80

PARA ABONO EN CUENTA DE LA AFOR	
CUOTAS RETIRO, CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ	\$257,526.75
ACTUALIZACION	\$0.00
RECARGOS	\$0.00
APORTACIONES VOLUNTARIAS	\$0.00
APORTACIONES COMPLEMENTARIAS	\$0.00
TOTAL	\$257,526.75

PARA ABONO EN CUENTA DEL INFONAVIT	
APORTACION DE VIV. PARA CTA. IND.	\$152,332.08
APOR. DE VIV. PARA AMORT. DE CREDITO	\$29,355.66
AMORTIZACION DE CREDITO	\$127,501.10
ACTUALIZACION	\$0.00
RECARGOS	\$0.00
MULTAS INFONAVIT	\$0.00
DONATIVO "FUNDACION DEL EMPRESARIADO DE MEXICO, A.C."	\$0.00
TOTAL	\$309,188.84

RESUMEN DE PAGO	
PARA ABONO EN CUENTA DEL IMSS	\$277,892.80
PARA ABONO EN CUENTA DE LA AFOR	\$257,526.75
PARA ABONO EN CUENTA DEL INFONAVIT	\$309,188.84
TOTAL A PAGAR	\$844,608.39

BBVA ENTIDAD RECEPTORA
PROCESADO ELECTRONICAMENTE

BBVA Net Cash

8DB80ozFAaYeV5GC8YyI

ESTE DOCUMENTO JUNTO CON EL ESTADO DE CUENTA, SERVIRA DE COMPROBANTE ANTE EL I.M.S.S. E INFONAVIT

AV. PASEO DE LA REFORMA 510, COL. JUÁREZ, C.P. 06600, DEL. CUAUHTÉMOC, MÉXICO, D.F

R.F.C. BBA-830831-LJ2

LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE REPORTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES FISCALES